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e ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI RIETI
[ A24N0 2021 _ PVREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE |
‘ ) ' Previsioni di Previsioni di
compelenza cussd
01 007 Q00! Proventi Contributi Ordinari [scriiti 113.360.00
01 001 0002 Proventi Tassa Prima Iscrizione 3.500,00
01 001 ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTL 118.860,00
01 003 0001 Diritti di segreteria 2.000.00
01 003 QUOTE PARTECIP. ISCRITTL ALL'ONERE GEST. 2.000,00
01 000 0001 interessi auivi su depositi ¢ c/corrent 50.00
01 009 REDDITT E PROVENT! PATRIMONIALI 50,00
01 TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI 120.910,00
Riepilogo Complessivo dei Titoli
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 120.910,00 120.910.00
TITOLO 11 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
TITOLO 11 - PARTITE DI GIRO
Totale 120.910.00 120.910.00
TOTALE ENTRATE
120.910,00
TOTALE GENERALE 120.910.00
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11001 0001
11 001

t1 002 0001
11 002 0002
1) 002 0003
11002

11 G03 0001
11 003 0002
11 003 0003
11003 0004
11 003 0005
11 003 0006
11003 0007
11 003 00069
11 003 0010
i1 003

11 004 0001
11 004 0002
11 004 0003
11 004 0004
11 004 0003
11 004 0006
11 004 0008
11 004 0009
11 004 0010
11 004 0012
11 004

11 005 0001
11003

11 006 0005
1t 006

11 008 0002
11 008 0004
11 008

11 009 0001
11 009

11 012 0001
11 012

it

Conpensi.indennitirimborsi Consiglieri
USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

Costo del Personale per Retribuzioni

Oneri contributivi

Spese per Corso Addestramento Personale

ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO

$pese per Convegni

Spest riscossione ruoli

Premi Assicurativi

Uscite di Rappresentanza

Spese di pubblicita

Spese ¢/c Bancario

Spese non Prevedibili

Spese per Servizi PEC

Altre Spese Varie

USCITE ACQUISTI BENI E SERVIZI DIVERS!

Affitto e spese condominiali

Servizi di pulizia

Servizi telefonici

Servizi fornitura energia

Servizi postali

Cancelleria e stampati

Spese Consumo Acqua

Manutenzione ed Aggiornamento Programmz
Spese per Coordinamento

Spese Sicurezza Ambienie Lavoro & DFI
USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

Spese Consulenze e Tutela Professionale
USCITE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI

Contributi alla Federazione
TRASFERIMENTI PASSIVI

Irap dipendenti
Tributi vari
ONERI TRIBUTARI

Rimborsi vari
POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTI

Accantonan.io al tratl.to fine rapporto
ACCANTON.TO AL TRATT.TO FINE RAPPORTO

TITOLO I - USCITE CORRENTI

Riepilogo Complessivo dei Titoli
TITOLO | - USCITE CORRENTI

TITOLO 1 - USCITE [N CONTO CAPITALE
TITOLO LI - PARTITE DI GIRO

Taotale

TOTALE USCITE

TOTALE GENERALE

Previsionidi |

competenza

10.000.00
10.000,00

16.000,00
5.000.00
2.000.00

23.000,00

4.000,00
3.000,00
2.270.00
1.000.00
430,00
2.000,00
4.640.00
2.500.00
1.000,00
20.860,00

10.000.00
1.500,00
1.800,00
1.300.00
4.500,00
600,00
300.00
1.200,00
1.000,00
1.300.00

23.500.00

25.000,00
25.000.00

13.500,00
13.500.00

3.000,00
500,00
3.500.00

50.00
50,00

1.500,00
1.500,00

120.910,00

120.910,00

120.910.00

Previsioni di
cassa

119.250.00

119.290,00

120.910.80

120.910,00
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